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KIVONAT 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 2017. február 23-ai ülésének jegyzőkönyvéből 

 

18/2017. (II. 23.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság úgy dönt, hogy a mai napon a következő napirendi 

pontokat tárgyalja: 

 

Napirendi pont: 

1. Előterjesztés a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 2017. évi 

költségvetése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

 

2. Előterjesztés a Budapest IV. kerület, szám alatti lakás bérleti jogviszonyának pénzbeli térítés 

ellenében történő megszüntetése tárgyában  

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester  

 

3. Előterjesztés a Budapest IV. kerület, szám alatti lakás bérleti jogviszonyának pénzbeli térítés 

ellenében történő megszüntetése tárgyában  

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 

4. Előterjesztés a Budapest IV. kerület, szám alatti lakás bérleti jogviszonyának pénzbeli térítés 

ellenében történő megszüntetése tárgyában  

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 

5. Előterjesztés a Budapest IV. kerület, szám alatti lakás jogcím nélküli lakáshasználójának lakbér, 

különszolgáltatási díjtartozás, és késedelmi kamat elengedése iránti kérelme tárgyában  

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

 

6. Előterjesztés határozott időre szóló, hangjelzéses mozgóbolti árusítás engedélyezése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester  

 

7. Előterjesztés magántulajdonú pavilon (Kassai utca 10.) visszavonásig érvényes közterület 

használatának engedélyezése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester  

  

8. Előterjesztés magántulajdonú pavilon (Aschner Lipót tér 10.) visszavonásig érvényes közterület 

használatának engedélyezése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester   

Szavazás: 10 igen (elfogadva) 
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1. Előterjesztés a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat és intézményei 2017. 

évi költségvetése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

19/2017. (II. 23.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 

Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 

előterjesztést és rendelettervezetet megtárgyalta, és javasolja a Képviselő-testületnek 

elfogadásra. 

Felelős:   a Polgármester 

Határidő:  azonnal 

Szavazás: 8 igen, 3 tartózkodás (elfogadva) 

 

2. Előterjesztés a Budapest IV. kerület, szám alatti lakás bérleti jogviszonyának pénzbeli 

térítés ellenében történő megszüntetése tárgyában  

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

20/2017. (II. 23.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul ahhoz, hogy néhai Budapest IV. kerü-

let, szám alatti lakásbérleti jogviszonyának pénzbeli térítés ellenében történő megszüntetéseként, 

az elhunyt bérlő örököse részére 1.350.000.-forint kerüljön kifizetésre az Önkormányzat 2017-es 

költségvetésének „Önkormányzati lakásért fizetett pénzbeli térítés” előirányzata terhére. A 

pénzbeli térítésből le kell vonni a bérlő lakással kapcsolatos és a bérlőt terhelő – általa nem telje-

sített – kötelezettségek pótlásával kapcsolatban felmerülő költségeket. 

Felelős:   Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő:  30 nap 

Szavazás: 11 igen (elfogadva) 

 

3. Előterjesztés a Budapest IV. kerület, szám alatti lakás bérleti jogviszonyának pénzbeli 

térítés ellenében történő megszüntetése tárgyában  

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

21/2017. (II. 23.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul Budapest IV. kerület, szám alatti lakás-

ra fennálló bérleti jogviszonyának 600.000,-Ft (azaz hatszázezer forint) pénzbeli térítés ellené-

ben történő megszüntetéséhez. A pénzbeli térítésből le kell vonni a bérlő lakással kapcsolatos 

tartozásait és a bérlőt terhelő – általa nem teljesített – kötelezettségek pótlásával kapcsolatban 

felmerülő költségeket.  

A Bizottság javasolja, hogy a pénzbeli térítés forrásának biztosítása érdekében az engedélyezett 

összeg kerüljön átcsoportosításra az „Önkormányzati lakásért fizetett pénzbeli térítés” költség-

vetési sorról az Újpesti Vagyonkezelő Zrt.-vel fennálló közszolgáltatási szerződés elszámolási 

számlája javára.  

Felelős:   Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő:  30 nap 

Szavazás: 11 igen (elfogadva) 
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4. Előterjesztés a Budapest IV. kerület, szám alatti lakás bérleti jogviszonyának pénzbeli 

térítés ellenében történő megszüntetése tárgyában  

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

22/2017. (II. 23.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság hozzájárul IV. kerület, szám alatti lakásra fennálló 

bérleti jogviszonyának 2.500.000,-Ft (kétmillió - ötszázezer Forint) pénzbeli térítés ellenében 

történő megszüntetéséhez. A pénzbeli térítésből le kell vonni a bérlő lakással kapcsolatos tarto-

zásait és a bérlőt terhelő – általa nem teljesített – kötelezettségek pótlásával kapcsolatban felme-

rülő költségeket. A Bizottság javasolja, hogy a pénzbeli térítés forrásának biztosítása érdekében 

az engedélyezett összeg kerüljön átcsoportosításra az „Önkormányzati lakásért fizetett pénzbeli 

térítés” költségvetési sorról az Újpesti Vagyonkezelő Zrt.-vel fennálló közszolgáltatási szerző-

dés elszámolási számlája javára.  

Felelős:   Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő:  30 nap 

Szavazás: 11 igen (elfogadva) 

 

5. Előterjesztés a Budapest IV. kerület, szám alatti lakás jogcím nélküli lakáshasználójának 

lakbér, különszolgáltatási díjtartozás, és késedelmi kamat elengedése iránti kérelme 

tárgyában  

Előterjesztő: Nagy István alpolgármester 

23/2017. (II. 23.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság lakbér és különszolgáltatási díj tartozását, vala-

mint késedelmi kamattartozását nem engedi el. 

Felelős:   Polgármester, a hatáskörrel rendelkező alpolgármester útján 

Határidő:  folyamatos 

Szavazás: 9 igen, 2 nem (elfogadva) 

 

6. Előterjesztés határozott időre szóló, hangjelzéses mozgóbolti árusítás engedélyezése 

tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester  

24/2017. (II. 23.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy a 

FAMILY FROST Kft. kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi Budapest Főváros IV. 

kerület közigazgatási területén belül, közterületen, az előzetesen megjelölt útvonalterv alapján, 

minden héten szerdától péntekig, 7:00 – 19:00 óra közötti időintervallumban, 2 db., 6 m2 

hasznos alapterületű, mozgóboltnak minősülő tehergépjárművel, hangjelzéses árusításra 

vonatkozó közterület-használati szerződés megkötését a 2017. január 2. – 2019. december 31. 

terjedő időszakra a 7/2014. (II. 28.) számú önkormányzati rendelet 1. és 2. számú melléklete 

alapján, jelenleg 2.500.-Ft/hó/m2 + 20 % + ÁFA díjtétel szerint. 

Felelős:   a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő:  folyamatos 

Szavazás: 11 igen (elfogadva) 
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7. Előterjesztés magántulajdonú pavilon (Kassai utca 10.) visszavonásig érvényes közterület 

használatának engedélyezése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester   

25/2017. (II. 23.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy 

Dorozsnyik Dalma kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a Budapest IV. kerület, 

Lőrinc utca 48-52. szám alatti közterületen álló, 24 m2 hasznos alapterületű, magántulajdonú 

pavilon tekintetében 2017. március 1. napjától visszavonásig érvényes közterület-használati 

szerződés megkötését a mindenkor hatályos önkormányzati rendelet alapján, jelenleg 1.280.-

Ft/hó/m2 + ÁFA díjtétel szerint. 

Felelős:   a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő:  folyamatos 

Szavazás: 11 igen (elfogadva) 

 

8. Előterjesztés magántulajdonú pavilon (Aschner Lipót tér 10.) visszavonásig érvényes 

közterület használatának engedélyezése tárgyában  

Előterjesztő: Dr. Molnár Szabolcs alpolgármester 

26/2017. (II. 23.) GPEB határozat 

A Gazdasági és Pénzügyi Ellenőrző Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és úgy dönt, hogy a 

VIDOR Kft. kérelmében foglaltakhoz hozzájárul, és engedélyezi a 1047 Budapest, Aschner 

Lipót tér 10. szám alatti közterületen álló, 35 m2 hasznos alapterületű, magántulajdonú pavilon 

tekintetében a 2017. január 1. napjától visszavonásig érvényes közterület-használati szerződés 

megkötését a mindenkori vonatkozó önkormányzati rendelet alapján, jelenleg 1.280.-Ft/hó/m2 + 

ÁFA díjtétel szerint. 

Felelős:   a Polgármester, a hatáskörrel rendelkező Alpolgármester útján. 

Határidő:  folyamatos 

Szavazás: 11 igen (elfogadva) 

 

 

Budapest, 2017. február 24. 

 

 

 

A kivonat hiteles: 

 

 

 

Borostyán Zsuzsanna  

bizottság titkára 

 

 


